

TOIMINTASUUNNITELMA 2024



Rescueyhdistys Kulkurit on aloittanut toimintansa toukokuussa 2012. Yhdistyksen tavoitteena on vaikuttaa kohdemaansa Romanian eläinsuojelulliseen tilanteeseen kestävällä ja monitahoisella tavalla. Merkittävimpinä toimintakeinoina ovat kohdemaassa tapahtuvat steriloinnit ja valistus. Lisäksi adoptiotoiminta Suomeen on merkittävässä roolissa yhdistyksen toiminnassa.

Näitä yhdistyksen päätoimintoja tukevat ja mahdollistavat lukuisat muut toiminnot, kuten tapahtumien ja kohdennettujen keräysten järjestäminen, yhteistyökumppaniemme tukeminen kohdemaassa sekä eläinsuojelijoiden käytännön arjen helpottaminen erilaisten projektien kautta.

Yhdistyksenä Kulkurit on ennakkoluuloton, ratkaisukeskeinen ja sitoutuva, ja näitä toimintaperiaatteita tullaan noudattamaan ja kehittämään myös kuluvana vuotena.

Hallinto

Kulkurien hallinto on seurannut yhdistyksen strategiaa kuluneen vuoden aikana ja yhdistyksen toiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutumista on valvottu hallinnon toimesta. Tavoitteita on konkretisoitu vuositasolle ja toimintavuodella 2024 yhdistyksessä tullaan keskittymään erityisesti tiettyjen tavoitteiden saavuttamiseen, joita avataan toimintokohtaisesti tässä toimintasuunnitelmassa.

Kulkurien hallitus on uudistanut perusteellisesti yhdistyksen hallinnollisia ja taloudellisia rakenteita kuluneina vuosina ja tavoitteena tälle vuodelle on jatkaa tämän työn parissa. Strategia uudistuksen seurannan lisäksi hallinnon tavoite on entisestään kehittää yhdistyksen prosesseja ja tasapainottaa ja vankentaa yhdistyksen taloudellista kulurakennetta etenkin muun varainkeruun kautta.

Yhdistyksen toimivuuden ja organisaation sujuvuuden kannalta on ensiarvoisen tärkeää että merkittävän vapaaehtoisperustan lisäksi yhdistyksessä jatkaa työskentelyään kolme osa-aikaisesti palkattua työntekijää, jotka vastaavat sitoutuneesti yhdistyksen jatkuvasta toiminnasta ja kehityksestä, hallituksen asettamien tavoitteiden ja strategian toteutumisesta, varainkeruusta ja laajamittaisesta adoptiotoiminnan pyörittämisestä. Lisäksi työntekijöiden kautta yhdistyksen toiminnan jatkuvuutta voidaan vahvistaa ja varmistaa entisestään ja yhdistyksen tärkeimpien toimintojen ylläpito turvata kaikkina aikoina.

Steriloinnit

Yhdistyksen arvojen mukaisesti jatkamme ja tehostamme kestävästä eläinsuojelutyöstä toteuttamista

kohdemaassamme Romaniassa mittavan sterilointityön keinoin. Sterilointityön aktiivisena pitäminen ja kehittäminen on merkittävin pitkäaikaistavoitteemme. Tänä vuonna keskitymme saavuttamaan noin 3400 kohdemaassa tehtyä sterilointia.

Sterilointitoiminnan kulmakivi on tänäkin vuonna suunnitelmallinen ja pitkäjänteinen varainhankinta. Vuonna 2023 sterilointeja kustannettiin 106 530 eurolla ja ensimmäistä kertaa koko toiminnan aikana lahjoitukset pystyttiin kattamaan kokonaan sterilointien viitteellisillä lahjoituksilla. Vuonna 2024 tavoitteeksi on asetettu 120 000 € varainkeruusta saavutettavaa tuloa, josta pyrimme saamaan 105 000 € katettua yksinomaan sterilointeihin lahjoitetuilla varoilla. Loppusumma katetaan yleisistä lahjoituksista. Varainkeruullinen muutos juontaa enimmäkseen varainkeruukoordinaattorin toimessa alkuvuodesta 2024 tapahtuneesta muutoksesta.

Jatkamme vuonna 2024 korkeiden vaatimusten ylläpitoa myös Romanian sterilointiyhteistyökumppaneillemme. Vaadimme ajantasaista raportointia, kuva- ja videomateriaalia ja informaatiota toteutuneista sterilointikampanjoista markkinoinnin tueksi, että sterilointien raportoinnista ja varainkeruusta vastaavalle tiimille.

Sterilointien saralla olemme jo vuonna 2024 toteuttaneet ensimmäisen sterilointien ympärille keskittyvän Romanian matkan ja pyrimme mahdollisuuksien mukaan vierailemaan Romaniassa näissä merkeissä myös toistamiseen vuoden 2024 aikana. Sterilointimatkat on koettu merkityksellisiksi ja kannattaviksi erityisesti Romaniassa sisäisten toimijoiden kanssa verkostoitumisessa ja tiedon lisäämisessä monimuotoisemmin.

Adoptiotoiminta

Adoptiotoiminnassa suuntaviivoja tulevat tänäkin vuonna määrittämään vastuullisuus, huolellisuus ja ajantasaisuus niin adoptioprosessin kuin koirien terveysasioidenkin ympärillä. Jatkuva sisäinen kehitystyö adoptioprosessissa jatkuu ja reagoimme edelleen herkästi poikkeamiin ja seuraamme mm. uudelleensijoitusten tilannetta tämän vuoden aikana erityisen tarkasti. Lisäksi kuluneen vuoden aikana tullaan panostamaan mm. kotihoitoprosessiin ja nuorten aikuisten statukseen adoptiokoteina ja uudelleensijoituksissa sekä panostamaan myös tänä vuonna koirien arvioinnin kehittämiseen ja tarkempaan valikointiin Romaniassa. Pyrimme toistaiseksi aktiivisesti myös hiomaan suhdannetta adoptio-ohjelmassa olevien koirien arkuuden ja sosiaalisuuden tiimoilta niin, että ohjelmassamme olisi enemmän lähtökohtaisesti reippaita ja sosiaalisia koiria, arkoja ja erityistarpeisiä koiria kuitenkin unohtamatta. Perusteena tässä tavoitteessa on resurssien suuntaaminen niin, että sillä voidaan saavuttaa paras mahdollinen hyöty kodittomien koirien auttamiseksi ja edesauttaa mahdollisimman paljon tarhojen kuormittuneen koiramäärällisen tilanteen purkamista.

Koirien terveysasioiden korkeiden standardien ylläpito jatkuu tänäkin vuonna. Multiresistanttien bakteerien sekä rabieksen vasta-aineiden seulonnat jatkuvat muiden adoptio-ohjelmaan kuuluvien perustestauksien ohella. Pyrimme kantamaan vastuuta rescuetoiminnan tasosta ja näyttämään omalla toiminnallamme esimerkkiä. Yhteistyö Responsible Rescue-toiminnan ympärillä muiden suomalaisten yhdistysten kanssa jatkuu ja toivomme yhteistyön kehittyvän ja kasvavan kuluvana vuonna entisestään.

Yhdistyksen aktiivit vierailevat Romaniassa adoptioyhteistyökumppaniemme luona muutaman kuukauden välein. Säännölliset vierailut ovat oleellinen osa paitsi adoptiotoiminnan laadukkuutta ja toimivuutta, myös tärkeä osa yhteistyötarhojemme ajantasaisen tilanteen tarkkailussa ja mm. paikallisten eläinsuojelijoiden kanssa keskustelussa ja jaksamisen tukemisessa. Lisäksi tänäkin vuonna panostetaan säännölliseen etäyhteydenpitoon säännöllisten palaverien merkeissä päivittäisen arjen yhteydenpidon lisäksi yhdistyksen ja paikallisten adoptioyhteistyökumppaniemme kanssa. Adoptiotoiminnassa kuormalogistiikan kokonaisuuden hallinta jatkuu ostopalveluna toimenkuvaa aiemmin hoitaneen työntekijän toteuttamana.

Varainkeruu

Tapahtumatoiminta, verkkokauppa ja kannatustuotteiden kehitys sekä jäsenhankinta ovat merkittävässä roolissa yhdistyksen strategiatavoitteissa muun varainhankinnan osalta ja sen kautta yhdistyksen talouden tasapainon säilyttämisen ja toiminnan jatkuvuuden kannalta.

Kuluvana toimintavuonna osallistumme sekä järjestämme varojen keräämiseksi useita kampanjoita ja tapahtumia ympäri vuoden. Lisäksi jatkamme loppuvuodesta alkanutta kehitystyötä yhdistyksen verkkokaupan, Hobo Shopin, osalta. Myös yhdistyksen jäsenhankinta ja etenkin yritysjäsenyyden kehittäminen ovat tänä vuonna merkittävässä roolissa.

Järjestämme kohdennettuja keräyksiä ennen kaikkea sterilointeja varten, mutta myös muita tarpeellisia kohteita varten, kuten tarhojen kehitystä, eläinten ruokaa, yksilöllistä apua koira-/tarhakohtaisesti ja tarvittaessa keräämme varoja myös äkillisissä tilanteissa apuamme tarvitsevia kohteita varten.

Varainkeruu kulkee linjassa yhdistyksen arvojen ja tavoitteiden kanssa. Varainkeruu on tunnistettu yhdeksi kriittiseksi osa-alueeksi hallituksen strategialinjauksessa yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi, ja varainkeruun kehittämiseen on palkattu osa-aikainen työntekijä keväällä 2021. Varainkeruukoordinaattorin aloitettua työssään on yhdistyksen varainkeruun tilanne tasapainottunut ja kohentunut erinomaisella tasolla. Työnkuva on todettu tarpeelliseksi ja toimivaksi ja alkuvuodesta 2024 tehtävässä on aloittanut uusi varainkeruukoordinaattori.

Muuta

Sisäisesti yhdistyksessä pyritään tänä vuonna panostamaan tarvittavissa määrin adoptio- sekä muun toiminnan tasapainottamiseen ja erityisesti vapaaehtoistyöntekijöidemme hyvinvointiin ja jaksamiseen. Kiinnitämme erityisesti huomiota toimijoidemme jaksamiseen sisäisten henkilöstöhallinnon työkaluin ja tulemme mm. jatkamaan vuoden vaihteessa kokeiltua yhteisloma-käytäntöä kesällä ja jälleen loppuvuodesta.

Omat, uudistuneet verkkosivumme ja some-kanavamme Facebook ja Instagram jatkavat pääasiallisina tiedotuskanavinamme. Jäsenet ja koirien omistajat saavat kuukausittaisen uutiskirjeen muodossa tietoa tulevista tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista. Uutiskirjeen avulla pyrimme ohjaamaan käyttäjät nettisivuillemme.

Sosiaalinen media on näkyvässä roolissa Kulkurien tiedonjako- ja informaatiokanavana. Facebookin lisäksi päivitämme aktiivisesti tilejämme Instagramissa ja YouTubessa, missä pyrimme entisestään kasvattamaan seuraajamääriä sekä aktivoimaan seuraajiamme. Toimintavuoden aikana pyrimme kehittämään näkyvyyttämme myös TikTok:ssa.

Tiivis yhteydenpito yhteistyökumppaneidemme kanssa jatkuu, ja pyrimme olemaan ajan tasalla huomiota vaativissa asioissa sekä reagoimaan avoimella tiedottamisella huomiotamme vaativiin aiheisiin rescuetyön kentällä.